
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/320/2021 

RADY GMINY JAWORZE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Jaworze oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b oraz art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), 

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/61/11 Rady Gminy Jaworze z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Gminy Jaworze oraz nadania jej statutu, w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:         

„2a. 1) Rodzicowi lub opiekunowi prawnemu radnego-juniora biorącego udział w sesji lub komisji 

Młodzieżowej Rady, a także w zorganizowanym wydarzeniu, na które został oddelegowany i na którym 

reprezentuje Młodzieżową Radę Gminy Jaworze, na jego wniosek, zwraca się koszty przejazdu na terenie 

kraju na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych gminy. 

2) Wniosek, o którym mowa w ust. 1 rodzic lub opiekun prawny radnego-juniora składa w ciągu 3 dni od 

dnia udziału w sesji, komisji lub zorganizowanym wydarzeniu. Do wniosku należy dołączyć 

dokumenty potwierdzające poniesione wydatki związane z przejazdem, w szczególności polecenie 

wyjazdu służbowego, rachunki, faktury, bilety lub informację o wysokości poniesionych kosztów 

przejazdu samochodem. 

3) Zwrot kosztów przejazdu nie przysługuje rodzicom lub opiekunom prawnym radnego-juniora, 

w przypadku gdy przejazd na sesję, komisję lub zorganizowane wydarzenie zapewniła Gmina Jaworze 

lub inny organizator, a także w przypadku, gdy radny-junior brał udział w zorganizowanym 

wydarzeniu bez oddelegowania przez opiekuna.”; 

2) w § 7 uchyla się ust. 3;         

3) w § 21 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:         

„1) uchwalenie programu działania i planu pracy Rady,”; 

4) w § 36 ust. 4 otrzymuje brzmienie:         

„4. Kandydatów na radnych-juniorów zgłasza się w ciągu 2 tygodni od daty ogłoszenia wyborów.”; 

5) w § 36 ust. 5 otrzymuje brzmienie:         

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8746



„5. Listę kandydatów biorących udział w wyborach ustala samorząd szkolny, po upływie terminu, 

o którym mowa w ust. 4, jednak nie później niż na 10 dni przez dniem wyborów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaworze. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Jaworze 

 

 

Zbigniew Putek 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8746


		2021-12-30T14:56:04+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




